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LUNCH OR DINNER

with 2-hour unlimited selection of house wine,
house beer, assorted soft drinks and
homegrown juices

Complimentary Private Venue Rental

$105.00 per adult
$52.50 per child (5-12yrs old)
Kids 4yrs old & below - FREE

For bookings, email us at:
HA7W3-SBl@accor.com

*Minimum 15 guests required
**Prjces are GST inclusive e



Citrus Cured Ora King Salmon Gravlax
horopito creme fraiche, dill, pickled cucumber

Honey Glazed Home Made Pate
spiced pear chutney, cranberry compote

Heirloom Tomato & Bocconcini Caprese (V, GFO)
basil oil, toasted pine nuts

Roasted Kumara & Quinoa Salad (VG, GFO)

baby spinach, pomegranate, maple vinaigrette

Artisan Bread Station
whipped garlic butter, olive oil, dukkah

(add-on S10pp for Prawns/Mussels/Oysters Platter)

Note: Please advise us of any allergies. GFO food items can be
prepared without gluten-containing ingredients. We follow strict
procedures; however, our kitchen handles gluten.




Herb-Crusted Lamb Racks

served with Rosemary jus (GFO)

(add-on S15pp for carvery)
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Maple & Clove Basted Champagne Ham

pineapple & mustard glaze

Roast Cauliflower & Truffle Mac 'n’ Cheese (V)

Steamed Market Fish (GFO)

lemon & caper beurre blanc

Christmas Spiced Kimara & Potato Gratin (V, GFO)

Wok Tossed Market Greens (V, GFO)

toasted almonds, citrus butter

Roast Chicken
cranberry sauce

Note: Please advise us of any allergies. GFO food items can be
prepared without gluten-containing ingredients. We follow strict
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Traditional Christmas Pudding
brandy anglaise

Mini Pavlovas (GFO)

kiwifruit, summer berries, vanilla chantilly
Eggnog Créme Brilée (GFO)

Sticky Date Pudding Bites

butterscotch sauce

Fruit Station

(add-on S10pp for Dark Chocolate, Cherry Yule Log & Cheese)

Note: Please advise us of any allergies. GFO food items can be
prepared without gluten-containing ingredients. We follow strict
procedures; however, our kitchen handles gluten.




Mini Roast Chicken Sliders A
soft brioche buns, cranberry mayo

Battered Fish Bites
with lemon wedges & aioli

Mac & Cheese Cups

creamy cheddar sauce

Veggie Stick Reindeer

carrot & cucumber sticks, hummus dip

Shoestring Fries
tomato ketchup & mayo

Snowman Marshmallow Pops
white-chocolate coated

Mini Donuts / Macarons

(Designed for children 5-12 years
smaller portions, familiar flavours)

Note: Please advise us of any allergies. GFO food items can be
prepared without gluten-containing ingredients. We follow strict
procedures; however, our kitchen handles gluten.




